檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：康瑞中

電話：2991111-8321

傳真：2982610

電子信箱：tnc90099@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國104年6月15日

發文字號：南市教安（一）字第1040581876號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0581876A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知全國自殺防治中心建置心情溫度計APP，請轉知所屬

教師下載運用於學生輔導及教學活動，請查照。

說明：

一、依據教育部104年6月11日臺教學（三）字第1040079014A

號函辦理。

二、旨揭APP具IOS及Android二版本，結合簡式健康量表，並

可線上閱讀自殺防治系列電子書，更提供各縣市心理衛生

資源清冊，以利及時求助與轉介。

三、檢附衛生福利部來函及心情溫度計APP簡介1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本市學生輔導諮商中心、本局學輔校安科 2015-06-15
12:20:26